li delectabuntur videre pulcra. aures
audire vana nasus odorare suavia.
lingua loqui turpia et iutilia. os de
gustare dulcia. cor cogitare vana
et vitia. **Vnde Ber.** Quid superbis
puluis et cinis. cuius conceptus cul
pa nasci miseria. viuere pena. et mo
ri angustia. **Precipue** enim cum mi
ser homo ad mortem vel ad senedu
tem declinat. cor eius concutitur. ca
put affligitur. languet spiritus. fetet
anhelitus. facies rugatur. statura
curuatur. caligant oculi. vacillant ar
ticuli. nares disfluunt. crines defici
unt. dentes putrescunt. vires amittit
modo letus. modo tristis. modo infir
mus efficitur. **O** condicio misera. que
te non advertis quam miserabilis sit
hec vita. **C**onsidera ergo genitores
et paternos et antecessores cum non
eos inuenies. **Et** ut **Ber.** Dic mihi
ubi sunt amatores mundi que ante
paucis temporibus nobiscum erant nihil ex
eis remansit nisi cineres. **Et** ideo dic
mihi queso ubi sunt barones ubi
principes ubi primates. certe quasi
umbra pertransierunt et in nihilum re
ducti sunt. **I**dem **aug.** **V**ade ad se
pulturam accipe ossa et discerne si po
tes quis dominus. quis seruus. quis pul
cer. quis deformis. quis ignobilis
quis nobilis. quis sapiens. quis ideo
ta et de hoc non poteris recognoscere.
unde cogita unde veneris et erube
scere ubi es. et ingemiscere quo vadis
et per timescere ut superius venire va
leas vni expulsus es. **Q**uod nobis
prestare dignetur ille que sine fine vi
uit et regnat per omnia secula seculi
lorum. **A M E N.**

Presens liber Dialogus creatura
rum appellatus: iocundis fabulis
plenus: industria et expensis **C**on
radi de hominibus incole coloniensis.
inceptus et finitus est. Anno domi
ni millesimo quadringentesimo octo
gesimo primo mensis octobris die
xxiij.

quod est
in fine
et in fine
et in fine
et in fine
et in fine